DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O EFEITO DA DANÇA NO
EQUILÍBRIO DO IDOSO: UMA REVISÃO SISTEMÁTICA de autoria de GABRIELA
FARIAS DE SOUZA LEITE, VINÍCIUS RAMON DA SILVA SANTOS, MARIA JASMINE
GOMES DA SILVA, LUCAS LISBOA CAMPELO, AUGUSTO CÉSAR ALVES DE OLIVEIRA,
foi publicado nos Anais do VIII Congresso Internacional de Envelhecimento Humano
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/39173

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/39173